
SIA „Lattelecom” noteikt ā maksa par abonenta numura p ārvietošanu  
 
Publicēts saskaņā ar SPRK „Numura saglabāšanas pakalpojuma nodrošināšanas noteikumu” 17. un 19.punktiem 
(SPRK 2011. gada 16. jūnija lēmums Nr.1/6, protokola Nr.20, 21.p.) 
 
Pakalpojums Numura saglabāšana dod iespēju citam elektronisko sakaru tīkla operatoram 
(saņēmēja tīkla operatoram) nodrošināt savam abonentam, kurš pirms tam bijis SIA Lattelecom 
(donora tīkla operators) abonents, saglabāt Lattelecom piešķirto abonenta numuru.  
 
Numura saglabāšanas pakalpojuma ietvaros donora tīkla operators sniedz Numura pārvietošanas 
pakalpojumu, pārvietojot ģeogrāfiskās numerācijas numuru uz saņēmēja tīkla operatora tīklu 
noteiktajā ģeogrāfiskās numerācijas rajonā un pārvietojot neģeogrāfiska pakalpojuma numuru uz 
saņēmēja tīkla operatora tīklu Latvijas teritorijā. 
 
Numura saglabāšanas pakalpojuma ietvaros sniegtais Numura pārvietošanas pakalpojums tiek 
sniegts komersantiem pēc to pieteikuma.  
 
SIA „Lattelecom „ noteiktie Numura p ārvietošanas pakalpojuma tarifi – maks ā saņēmēja t īkla 
operators 
 

 Tarifs bez 
PVN 

1.1. Ģeogrāfisk ās numer ācijas numuru p ārvietošana  

1.1.1. Ierīkošanas maksa, EUR par numuru 8.57 

  

1.2. Ģeogrāfisk ās numer ācijas numuru diapazona p ārvietošana  

1.2.1. Ierīkošanas maksa atkarībā no numuru skaita numuru diapazonā, 
EUR 

 

1.2.1.1.   2-50 numuru diapazons  17.90 

1.2.1.2.   51-100 numuru diapazons 21.34 

1.2.1.3.   >100 numuru diapazons  

     1.2.1.3.1.  par pirmajiem 100 numuriem 21.34 

     1.2.1.3.2.  par katriem nākamajiem 100 numuriem 17.90 

  

1.3. Neģeogr āfisk ās numer ācijas numuru p ārvietošana  

1.3.1. Ierīkošanas maksa, EUR par numuru Līgumcena 

 
 
Piezīmes: 

1. 1.1.1. un 1.3.1. punktā noteiktā ierīkošanas maksa ir vienreizējs maksājums, kas tiek 
piemērots par katru abonenta numuru, kas pēc saņēmēja tīkla operatora pieprasījuma 
pārvietots uz saņēmēja tīkla operatora elektronisko sakaru tīklu.  

2. 1.2.1. punktā noteiktā ierīkošanas maksa ir vienreizējs maksājums, kas tiek piemērots 
atkarībā no numuru skaita numuru diapazonā, ja pēc saņēmēja tīkla operatora pieprasījuma 
uz operatora tīklu pārvietots nepārtrauktu ģeogrāfiskās numerācijas numuru diapazons. 

 
 


